כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 10 כסלו תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

---

**מפרוגרסיביזם לגישת למידה לאורך החיים –
מסע בין תיאוריות**

נירית רייכל, דורית אלט

---

## תקציר

מודל הלמידה לאורך החיים מאורגן סביב ארבעה יסודות: ללמוד לדעת, ללמוד לעשות, ללמוד להיות וללמוד לשתף פעולה עם אחרים.